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clitřl říci: Už junto o tom doli meno pohldi tak ďábelským

plným nenávisti jaký jsem u 116- -mluvili J'kiwíl jsom m přijití
k cílí oklikou: ftvíalc v okamžiku011 ho nespatřil nikdy před tím ani

kdy jsem byl přcv6détT) U j"jMnnwi svrt R jiíkdy potom Houčasné přínunul
so blíže ke ulolu který ná oddíj- - Gh

chytím vyklouzl mi velmi pozo
Ví

I #1 #v M iruhodným obratem Jiyl velmi
VD

vzdělaný skoro uěcný a mluvil

často v citátech
To posilovalo mne v předpokla

du hi mám co éiniti n člověkem

Úplně Zdarma
který není zcela příěctným kte

rý [oddává s okamžitým vli

vům se zločincem toho druhu
Je to íiízračná Imíha a poflá ta POUZE MUŽŮM Ona vám povl

prontuu pochopitelnou fcřf Jak ho vyléčili stračenou muínost otravu

krvfl £1 nyíílíi ztrátu íí volni (ťávy ztrálu díly újody nezálivnost íní

jiiternf ldvinovi a mfichýfnv nesnáze rcvnatúin kapavku a
kteří jednají pod vlivem nahodi-

lých okolností a jsou od lékařů

považováni za deierované

p

:

lovid

Pojala mno úzkost Studená

hrůza projela mí tělem a měl jsem

pocit jakoby mí vjela čepel nože

mezi ramena To nebyla nijak

příjemná HÍtuaecJ Pyl jsem za-

vřen — bez možností uniknutí —

v clc mající jmi několik čtve-

rečních metrů v rozměru n šílen-

cem který právěj nyní podal dů-

kaz o tom kom jej může zuřivost

při věsti
!o jsem měl činili? Volatí Ne-

hledě ani k tomu Žo bych se uči-

nil směšným bylo možno že bych

jej jcňt5 více popudil a rozzuřil

Měl jsem smáčknouti elektri-

cký zvonek? Ten byl na druhé

slrané cely a můj klient seděl mi

v eestfi k němu Neodvážil jsem
se povstali avšak přitáhl jsem
stůl jsa odhodlán použili jej v

'A tohoto hlediska jsem jej po-

zoroval studoval jsem pilri6 dílo

nelíčících nafiich kriminalistů a

novi chycené Domoci úzeninu roury močové a víetvxy n emoce vlantní mužům

v vaScm vlunlnlm domově privátní tnjnj a ta velmi nízkou cenu Tato bezplatná

knížka vám poví proč trpíte a Jak můícte tm trvalo vyWČitl OUahujo celá tkla

dlíté vědomostí — prává to co každý ženatý I uvoUxlný muž míl hy Mlú Tato

knížka byla optiána lékařem který věnoval léta" studiu a zkoumání téchto asvláít-níc- h

nemocí i
Pamatujte že K posílá naprosto zdarma vyplacení v prosté zapečetěné obál-

ce Neposílejte Žádných peněz — pouze napiřte zřetelně svoje jméno a adresu

na spodní kupon a poSlete nám jej jeítž dnes

objevil jsem záhy u svího klien-

ta množství jimi uváděných pří-

znaků Když jsem sdělil svoji
Idomněnku vyšetřujícímu soudci

úředníku staré školy vysmál e

mí do oři a nechtěl o tom nic sly
Setí aby byl vinník vyňetřen lé

_
DR JOS MSTEP COHuh cMemgQ

Yinmé Dis vaf nubfilky livl tmlHiin kilyhyM ml potlsll

úplné tiisrms )dnu t vutitli luplu4uýili knih pru muže

Jmťno

Ullc s ífclo

kaři

Jest tomu již deset lét kdy zlo případě obrany
Pozoroval jsem jeho ruce ruce

zločincovy Chvěly se a škubaly
sebou jako při posunčině připa StálMéntu- -

řin byl spáchán Unes nemohlo

by se nic takového přihodili ne-

boť sám soudee by žádal aby du-

ševní slav obžalovaného byl

Předběžní vyšetřování blížilo

dalo mi to jakoby prsty udeřova

ly do kláves piana nebo jakoby

9183 Dámské šestipúlové suk

ně Htřih v 5 mírách: 22 24 2G

28 a 30 palců míra v pasu Jest
třeba x

yardů látky
jsouce pevně svázány činily divo

ké pokusy aby se sprostily pout
pro velikost

we ke konci ale vinníka nebylo
lze přiměli aby objasnil pohnut-

ky svého řinú ňel jsem k svému

Náhle vymrštil ruce vzhůru do

sť-jn- é polohy se svýma očima —

naklonil se přes stůl — v šíleném9147 Dámský úbor 'Polo Prin- -

KEJ8TAE61 A NBJLEPéí MÍSTO PBO SCHŮZKY JEST

ED nAiinERA !Í~!LA
T Clil 306 Farnara ulice

Pravá importovaná piva na epu PLZEŇSKÉ z Měšťanského

v Plzni v Cechách Hofbrau Municb Davaria pivo Pivo Anbeuser- -

strachu chtěl jsem vzkřiknout!
V tom otevřely se dvéře a soud

oew' Střih v 5 mírách: 34 30

38 40 a 42 palců míra v prsou —

Jest třeba 0% yardu ní písař vstoupil aby mi odevzdal

látky pro velikost

klientu chtějo učinili poslední

pokus Vězení v němž obžalova-

ní byli vězněni bylo temné a

smutné Přijímali návštěvu svých

obhájců v několika k tornu účelu

připravených celách prvního po-

schodí které nesly pyšný název

"přijímacích pokojů" Každá z

těchto místností byla asi 3 metry
dlouhá a dva metry široká Vše

jakousi listinu
V okamžiku jsem byl na no

Uush a vfitonamé FauHt získalo rozsáhlou reputaci ¥
5 Kavárna pro dámy nalézá ie na druhé podlaze J
1 ií í m-- n u-- í mt m i ' mm m wtmm í im in im t m im niwwiwr

chny vedly na chodbu a mřjv vel

Choroby konečníku — vyléčeny
Mírné léíenl Jež vyléíi ▼ krátké době zlatou žílu pištěl a jiné choro-

by koneěníku bez oporace Nepouilvá se chloroformu etheru nebo jiného
vllnobecného uipávacího prostředku Vylééení zaruěeno t každém případu

kterýž ku léíení převezmu a peníze složíte po vyléíení Plité si o knihu

o chorobách konoěniku s dosvěděentml na: 47tí
DE TAERT — Bee Buildlnff — OMAHA

ké massivní dubové dvéře se za

mřížovaným okénkem Denní

světlo jen slabé pronikalo do

světnic oknem v protější stěně

(Vlé zařízení sestávalo ze stolu

a dvou židlí vedle dvéří byl umí-

stěn elektrický zvonek jehož ad

hon Vězeň seděl klidné na své

židli Nic na něm neprozrazova-l-
o

co sc právě zdít odehrálo Hcze

slova vyšel jsem ven

líyl jsem odhodlán odebrali se

přímo k soudci a vso mu vyprávě-t- i

— avšak vzdal jsem se toho

Nevysmál by se mi? Ne-

měl jsem důkazů pro správnost

svých dojmů Konečně počal jsem
sám pochybovali a tázal jsem se

sama sebe nebyla-l- i moje bázeň

částečně 1m-- z příčiny nebylo-l- i

moje leknutí výtvorem obrazo-

tvornosti A zamlčel jsem svoji

příhodu
Avšak moje přesvědčení o

mého klienta bylo tím

silnější a podařilo se mi vřelou

obhajobou polehčující okolnosti

pro něho dokázali čímž jeho

trest byl velice zmenšen

Světelné zařízenívokát používal chtěl li odejiti po

ukončení návštěvy Všechny ty
to jednotlivosti musil jsem na-

před uvést i abyste pochopili udá
LIUHTINU FIXTURES

lost která sc tehdy odehrála

i
ft

i
Posadil jsem se jako obyčejně

9231 Dámský živůtek Střih

v fi mírách 32 31 30 38 40 a

42 palců míra v prsou Jest třeba

yardů látky pro
velikost

Kadý kdo Bob5 předplutí na

BURGESS-GRANDE- N COdo pozadí zády k oknu kdežto

mladý muž sedl na druhou židli

línaje tvář obrácenou proti svě-

tlu Mezi námi stál stůl Strážce
01 r

9369 Ruské obleky pro hochy ík" který z lumifli listů obdrží je- - i Phone Douglas 681 1511 Howard ul OMAHA i
4

Střih ve 4 mírách pro 3 4 5 a 6 den iidjií vzorek — střih úplné

letí-- Jest třeba 3'i yardů 44-pal-
-j zdarma Další vzorky za 10 cen-cov- ó

látky pro hochy 'tň jeden

Ještě téhož večera obdržel jsem

dopis následujícího obsahu: "Ti-

síceré kliky pane obhájiV za Va

ši obhajovaeí řeč před soudem

)le mého súiidku byla nejlepšíPŘÍŠERNÁ SITUACE Pozor!Pozor!
jakou jste až dosud měl a dou

zpovědníkem který musí dovS-de- ti

sm o vftein aby při soudním

projednávání případu zamezil

mnohým nedorozuměním a omy

lam že mi nezazlíte že jsem toZe vzpomínek advokátových
bvl já který jsem Vás k ní ve vě

zení nadchl trochu Vás poděsiv"lům Když jsem 8 ním mluvilNapsal Hans Oueuthor — Píoložil

J J fteíábek hloděl na mno upřené někdy i

trupnou tvrdošíjností pak ziise u
ť dm pokoj v noci nerušený

Buďte bedlivými když opouštíte káru a neobcházejte jl nikdy

a zadem dokud Jste se dříve nopřeHvčdčtlt že nejede jiná kára opič-- S

ným sniérem Nepozomout mňže snadno býti pfíčlnou vážné nehody

£ Toinozte nám svým počínáním zabránit možnému případu nostésti

Omaha & Gouncil Bluffs Street R Co

spánek je odměnou těm kdož rhe

HinatismiiM dnu neiirakňi a lum
niknl mému M)h!edu v obličeji

měl (látravý a ěíhajb-- í výraz jenž

jenž vězně přivedl vyšel ven a

zvolna zavřel zvenčí dvéře

Jakmile můj protějšek otevřel

ústa pozoroval jsem že jest ne-

obyčejně nepokojný nervosní a

vzrušený ještě rychleji a úseěnc-j- i

než jindy vyrážel jednotlivá
slova ještě rychleji otáčel hlavu

chvěje se ještě silněji tiskl ruce

k nohám prsty hru-- narovnáva-

je hned křivě
Sdělil jsem s ním že bude již

brzy postaven před soud a tázal

jsi-- se ho ještě není li ochot en

ani nyní ří-- i mi plnou pravdu
]íval sc mi tupě do očí a vtáhl

hlavu mei ramena Pak zasmál

sc hlasitě a v zápětí vylil se ? úst

ji-h- divoký proud rWi v němž

mluvil cosi o zrádci který jisté

dojde spravedlivé odplaty
Nebylu pochyby že slovo 'soud'

působilo na jeho nemocný muek
a že poprava né fnntaMii volného

pi m hodu Hvl to snad Midoliný

záchvat jaký jej přiměl před ně

bairo "1'ain ielli'r"-e- dra

Koiit-éní- í měl jsem Ktíwtl Itylo

mi svčřVuo vySetřování zlořinu

který vzbuzoval velikou sensaci:

lihti vážená dáma byla zabita ve
Kichteia piitítají l'roě trpí tobyl mi velmi nepohodlný Stavu

lo se též že se náhle otoěil ja hl mohou li si kýženou úlevu za
koby chtěl ho

-

vlnku za iílv IVvla zardoušena
'„'" cenili v každé lékárně zanpu

Pachatel uil k tomu pouze svých 'jí-l- i za ním nikdo tak zůstal o- -

kiimžik a niiKloin-ha- l pak zakyrukou nvSak její roztrhané fiaty
niti? Nul no však pí i nákupu dá-

li poor na ochiaunoit známku

klva Ad v
val hlavou a úsměv pohrával mu

kolnu i1u

MM ji'duu zvláštiiot kt rá

svéděily o tom in byl mezi nimi

sveden hrozný zápa Zloěinec

se o útěk nýbrl dal so

i největhím klidm zatknouti

Něco tnjuplného vřzilo v celím

Yáolav Kozák
— vlustui éisté zařízený--

řeznický a uzenářský závod
010 Bantroft ulice OMAIIA NEB

'ÁMihy éerstvélio iiiasn jukni 1 vMiké výrobky
unriiAké jiu vlily té nnjlcpil jnkixti Zkuste

kniipiti ii níbo jfdunu a zajiitté i podruhé phjile
tu un — Zboi ua poiádánl doviti ibi dumu

iiMiiitd uiMuíli Ittlufunem' llnuulns 47sH

stále vzbuzovala moji jozornnstj
měl ví nepřiměření dlouhé hu

C H Kubát
právník a vřjný notiř

V oboru svém řkušvný Spolehlivá

zástupef H víerh nutidiV

ť i Iiarkt--r lllm-- IV řSrit

lřiadé a s přijít na M m žilnaté ru-- e stul" pevno K

tlmdi iiolmiitkv která vedla ne- - nohám přimknuly iWm Zinhvé- -

tvora k tak zloěinully w nervosiifm Škubnul ini a my

Jednalo snad ěiu pomMy jVm h- - j uvolní aviak ih Oiimhs Sfhkolika iiiěí i k vykonání loěi jTii luwit tixnT

učinil toho Jcští pevněji semkl nu l'al j- - m ' víemoně na tomj
tUh ttbVi lt i'i Utiiil- - mluvil l

jsiciii ním přáteNky a proud

jh m jej xmtině aby mi byl liá- -

pohiou ll při těžké úloc kterou

]m iii hit "i" J

Iieb drama lánky f

Vrah byl mhMivý a nepřUtup

iiý Wljl wind doe-I- a ph ro-um- u

neměl sua l jasní přiiNUvy
o MVÍni lloěillllt

Hyl tu mladý mul l 2dtý
flmék navřný jen! nt xíerhny

nioji otáky iwlptuMtd p4iiu ji"l
liokltibii ní Marní připomínal

ř i i í

Uitui th a kojui tisubvsý

řoznichý a uzonářský obchod
v cUle S'ihI JU Itt ul OMAHA

lUihutý vílf tfiéha mas JV sl JU
i'nv krjlvvnl jdi Yvikoré vfíobkt i'Ut

ií( mi i BejSťpii řU tbjlfck tM aM

prsly tlohromady Jak ony dal m

je zihíhuouli

Ji ho řťí byla zpívavá naV
klova atált vyrábí jimouvNI a

trhaní Po několika pokuh
ta) a hovornějším a olMvidil
mi pokut jtii iiepřeíel k jeho
iloíinu Pak Ihned oněměl a dl- -

poJiMínl proti ohni Aram

JIplick S)KIřuostl ubti4
Vim

joa v kaSpar
vř]u notif UU o 13-- 81

Omaha Ntt
1'řfpUvnl Hmk ajlky pf

loj a roJlwil isiajlkl Tet

Rt4 4idl f

Náhle ktitla s ti í i ta im'na I

lidkl otocd tiit vé iidli tk ie

k'ro A l uni ke mné byl obrá' H

ú a tli mu atrnulf jakoby a dil na min' přímo pře ra
lnem mu #♦ onn-ij- e Jisx

- IX

K povšimnutí krajanům na západě!
řr nyuijit iUhf miUU n drahotu Víty kd)l jdt tu m Zipd4 lUudjUn řfký nlnhod kter Vim prU

pravou o dobrou kávu za 25 centů libru

KAVU TUTO ZAStUMK UK VENEK Ol) 3i UHEH VVSE - JU in4 25 litr k4vy pra V4 mnvv UmUM m iym iuihUm i bHnJU ipalni kW my km 4Uu ai

Vřini iwUiim 4 měnil PAkliky kl)l tulil bjr tlUla ic ioum 14 uhjtaiul poliriuuU „

PAMATUJTE CtM VRTÍl OHJEONAVKA TÍM VÍCE UáETfttTE NA DOVOZNÉM KTEKK JEST OSTATNĚ VQáll NlZKt - ObjluAl U M nli ujut HttU it tlvta

i likaiiukr ]4ka é nMH kjn4 kWi ktt ftikté ipoj-- U u4 nU JU kupují - nUt ky m4m r "' " ruu - ÍmU ún'% '

OMAHA COrrnfc MILL 104 So Ui str umaiin rsen
UM ftlTIs ZE JITE TOTO ČETU V řOKKOKU"

ObJ44vkr %yrittitm proti Mpli fhAn fw


